

# HARIYANA SHIP BREAKERS LTD

CIN No. L61100MH1981PLC024774

Registered Office: 156, Maker Chambers VI, 220, Jammalal Bajaj Marg,  
Nariman Point, Mumbai - 400021

Tel.: 022-22043211 Fax: 22043215 | E-mail: contact@hariyanagroup.com, hstbl@vsnl.com,  
Web Site: www.hariyanagroup.com |

ISO 9001-2000/14001-2004/ 30000-2009 & OHSAS 18001-2007 Certified

## NOTICE TO SHAREHOLDERS

(Sub: For transfer of shares of the Company to Investor Education and  
Protection Fund)

This Notice is published pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013, the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 read with the relevant circulars and amendments thereto (IEPF Rules), that the Company has already sent intimation to the shareholders concerned regarding transfer of their shares to the Demat Account of the IEPF Authority in accordance with the IEPF Rules, in case they do not encash any of their dividend(s), which remains unpaid/unclaimed for last seven (7) consecutive years, by 15<sup>th</sup> November, 2019. The concerned shareholders have been advised to make their claim for the unclaimed dividends in respect of the shares held by them by writing to the Company or the Company's Registrars & Share Transfer Agent, Sharex Dynamic (India) Pvt. Ltd. (Address: C101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai - 400083; Phone: 022 - 2851 5606; E-mail: support@sharexindia.com). In case shareholders wish to claim the shares/dividend after its transfer to IEPF, a separate application has to be made to the IEPF Authority in form IEPF-5, as prescribed under IEPF Rules and the same is available along with all details at the IEPF website www.iepf.gov.in.

For HARIYANA SHIP-BREAKERS LIMITED

Sd/-

SHANTISARUP RENIWAL

DIRECTOR

Date : 5<sup>th</sup> November, 2019

Place : Mumbai

DIN: 00040355

# HARIYANA SHIP BREAKERS LTD

CIN NO. L61100MH1981PLC024774

नोंदणीकृत कार्यालय: १५६, मेकर चेंबर्स ६, २२० जमनालाल बजाज मार्ग, नरिमन पॉइंट,  
मुंबई-४०००२१. दूरध्वनी: ०२२-२२०४३२११. फॅक्स: ०२२-२२०४३२१५.

ई-मेल: contact@hariyanagroup.com, hstbl@vsnl.com वेबसाईट: www.hariyanagroup.com  
ISO 9001-2000/14001-2004/30000-2009 & OHSAS 18001-2007 Certified

## भागधारकांना सूचना

(विषय: गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधीमध्ये कंपनीचे शेअर्स हस्तांतरण)

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १२४(६) आणि गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण व परतावा) अधिनियम, २०१६ सहायिता त्यातील आवश्यक परिपत्रक व सुधारणेसह (आयईपीएफ अधिनियम) नुसार सूचना प्रकाशित करण्यात येत आहे की, कंपनीने मागील ७ सलग वर्षांकरिता देण्यात न आलेले/दावा न केलेले त्यांचे लाभांश रोख न केल्याप्रकरणी आयईपीएफ अधिनियमानुसार आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यात त्यांचे शेअर्स १५ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी हस्तांतर करण्याबाबत संबंधित भागधारकांना कंपनीने मापुर्वी कळविले आहे. संबंधित भागधारकांना सज्जा आहे की, त्यांनी त्यांच्याद्वारे घारण शेअर्ससंदर्भात दावा न केलेल्या लाभांशाकरिता त्यांचे दावा करण्यासाठी कंपनीकडे लेखी स्वरूपात किंवा कंपनी निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधी, शेरेक्स डायनामिक (इंडिया) प्रा. लि., पता-सी१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०००८३, दूर-०२२-२८५१५६०६, ई-मेल: support@sharexindia.com वर लेखी कळवावे. जर भागधारकांना आयईपीएफमध्ये त्यांचे हस्तांतरणानंतर शेअर्स/लाभांशावर दावा करण्याची इच्छा असल्यास त्यांनी आयईपीएफ अधिनियमाअंतर्गत विहितप्रमाणे नमुना आयईपीएफ-५ मध्ये आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे वेगळा अर्ज करावा आणि ते आयईपीएफच्या [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

हरियाणा शिप-ब्रेकर्स लिमिटेडकरिता

सही/-

शांतीसरूप रेनिवाल

संचालक

ठिकाण: मुंबई

तारीख: ०५.११.२०१९

डीआयएन: ०००४०३५५